様式第１１

年　　月　　日

　　　環　境　大　臣　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者　　氏　名
二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（先進的設備導入推進事業）

成果報告書

　二酸化炭素排出抑制対策事業費交付金（先進的設備導入推進事業）交付取扱要領に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業実績

（１）地域計画名、計画期間

（２）施設名

（３）事業実施期間

２　事業実施による二酸化炭素削減効果について

（１）削減量（実績）

（事業実施による本報告の対象とする期間における二酸化炭素の削減量について、算定方法及び算定根拠と併せて記入する。また、算定根拠として使用した具体的な資料を添付する。）

（２）削減量に達しなかった場合の原因

（（１）の削減量（実績）が、延命化計画又は同様の内容を含む他の計画において算定した二酸化炭素削減量に達しなかった場合に、その原因を分析し、その結果を詳細かつ具体的に記入する。（上記計画において算定した二酸化炭素削減量に達した場合は、記入を要しない。））
本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等
（１）責任者の所属部署・職名・氏名

（２）担当者の所属部署・職名・氏名

（３）連絡先（電話番号・Eメールアドレス）